b i
SE
&

S
CITTA DI TUSA
PROVINCIA DI MESSINA
Ufficie di Polizia Municipale
Area di Vigilanza

ORDINANZA N. [, del ,@f/ 0 1ols

Oggeito: Divieto di transito e di sosia nella Via Medici e Via Cesare Battisti dalle ore 08:00 del
01/08/2015 alle ore 19:30 dei 03/08/2015. )

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

VISTO il calendario delle manifestazioni estive predisposto dall’ Amministrazione Comunale, nel quale sono
previste delle attivita per i giorni 01, 02 e 03 Agosto 2015 nella Via Medici ¢ Via C. Battisti;

CONSIDERATO che per lo svolgimento delle manifestazioni organizzate, & opportuno vietare il transito ¢
la sosta nella Via Medici e Via C. Battisti, dalle ore 08:00 di Sabato 01/08/2015 alie ore 19:30 di Lunedi
03/08/2015;

RITENUTO necessario, pertanto, in previsione della cosp;icua affluenza di partecipanti, disciplinare la
circolazione come sopra indicato, per consentire la fruibilita dei suddetti luoghi ¢ nel contempo
salvaguardare I’incolumitad pubblica; ’ :

VISTI gli Artt 5 ¢ 7 del D.Lgs.30/04/1992 n° 285 e successive modifiche;
VISTO il D. Lgs. 30 Agosto 2000 n. 267
ORDINA

Il DPIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA, nella Via Medici ¢ Via C. Baitisti, dalle ore 08:00 di Sabato
01/08/2615 alle 19:30 di Lunedi 03/08/2015.

In deroga alla presente ordinanza & consentito il transito agli autoveicoli appositamente autorizzati per carico
e scarico merci e per accedere alla autorimesse.

La Polizia Municipale, per motivi di pubblica sicurezza, & autorizzata alla chinsura del traffico veicolare
laddove se ne verifichi 1a necessita;

L’Ufficio Tecnico, di concerto con la Polizia Municipale, si occupera della predisposizione e
dell’apposizione della segnaletica necessaria.

La Polizia Municipale e tutte l¢ Forze dell’ordine somo incaricati dell’esatta esecuzione della presente
ordinanza. '

Dalla Residenza Municipale, Ii 42 ‘ ll (ﬂil ’ Lo // {

1L RESPONSARBILE DELL’AREA DI VIGILANZA
_ g;";‘ :ﬁ b (TIsp. Capﬁiefano Lengo )

\D



